

M.K.S Invest ApS

CVR-nr.: 41266570

Klingenbergsgade 13
7900 Nykøbing M

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2022

Mads Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.K.S Invest ApS
Klingenbergsvej 13
7900 Nykøbing M

e-mailadresse: madskrog44@gmail.com

CVR-nr.: 41266570

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i aktier og andre værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -61.007 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		52.306	264.048
Øvrige finansielle omkostninger		-113.313	-16.352
Ordinært resultat før skat		-61.007	247.696
Skat af årets resultat			-54.472
Årets resultat		-61.007	193.224
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			56.500
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	
Overført resultat		-221.007	136.724
I alt		-61.007	193.224

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.070.763	1.559.917
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.070.763	1.559.917
Likvide beholdninger		2.972	10.134
Omsætningsaktiver i alt		1.073.735	1.570.051
AKTIVER I ALT		1.073.735	1.570.051

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-52.648	168.359
Forslag til udbytte		0	56.500
Egenkapital i alt		-12.648	264.859
Skyldig selskabsskat		54.098	54.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.032.285	1.017.030
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			234.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.086.383	1.305.192
Gældsforpligtelser i alt		1.086.383	1.305.192
PASSIVER I ALT		1.073.735	1.570.051

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten for selskabet er aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2022 DKK -12.648. Derved har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via egen indtjening.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdiregulering, resultatopgørelse DKK
Aktier 62.339

Dagsværdi 30. september DKK
Aktier 1.070.763

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	1